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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca, znajdująca zastosowanie jako element 

dekoracyjny pomieszczeń mieszkalnych, lokali gastronomicznych i biurowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez kształt, formę, układ linii, strukturę powierzchni oraz materiał wytworu. 

Świeca może być wytworzona w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z materiałów 

naturalnych i syntetycznych, w szczególności z wosku naturalnego lub sztucznego. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym na Fig. 1 

przedstawiono świecę w widoku z boku odmiana 1, zaś na Fig. 2 uwidoczniono świecę w widoku  

z boku odmiana 2, natomiast na Fig. 3 zaprezentowano świecę w widoku z boku odmiana 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 1, przedstawionego na ilustracji Fig. 1, 

należy zaliczyć, że świeca kształtem stylizuje koło zębate. Świeca ma kształt walca, zaopatrzonego 

we wzdłużnie rozmieszczone ukośne występy. W górnej powierzchni świecy usytuowana jest okrągła 

wypukłość, pośrodku której znajduje się knot. Powierzchnia świecy jest chropowata i błyszcząca. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 2, przedstawionego na ilustracji Fig. 2, 

należy zaliczyć, że świeca kształtem stylizuje koło zębate. Świeca ma kształt walca, zaopatrzonego 

przy podstawie we wzdłużnie rozmieszczone pionowe występy. W górnej powierzchni świecy 

usytuowana jest okrągła wypukłość, pośrodku której znajduje się knot. Powierzchnia świecy jest 

chropowata i błyszcząca. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 3, przedstawionego na ilustracji Fig. 3, 

należy zaliczyć, że świeca kształtem stylizuje koło zębate. Świeca ma kształt walca, zaopatrzonego do 

co najmniej połowy swojej wysokości we wzdłużnie rozmieszczone pionowe występy. W górnej 

powierzchni świecy usytuowana jest okrągła wypukłość, z rantem, pośrodku której znajduje się knot. 

Powierzchnia świecy jest chropowata i błyszcząca. 
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Ilustracja wzoru 
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